CBefeHus 0 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr Ans obecnevyeHnss MyHULMNAnbHbIX HYXA

LiBeTHONONMLCKOro cenbckoro nocenenus 3a 2024 rog

Wne

Oata BrogxeTHas Tapudbl (LeHa Oata
HTU |Ne corn Mpeamet
bmx cornacoBa| opranusaums | OpraHusaums (MCnonHUTEnNb) norosopa norosopa) Mepwopg Ne norosopa | gorosopa
HUA (3akasyuk) (py6.)
auu
3NEKTPOIHEPTUs,
ynm4Hoe 55040312310
1 223 09.01.2024 | AamuHcTpauus 000 "O3K" ocBelLeHne 493 000,00, 31.12.2024 104 29.12.2023
Tennosas
2| 223 09.01.2024 | AamuHcTpauus MM "ATK" Azosckoro HHMP  |aHeprus 563 228,80/ 31.05.2024 82 29.12.2023
xonopgHoe
3 223 09.12.2024 | AgMuHcTpaums AO "Owmckobneogonposoa” BOJOOCHabxeHne 12 000,00| 31.12.2024| 11-0079/2024 @ 29.12.2023
4 221 09.12.2024 AgmuHCTpaums MAO "Poctenekom" yCryrv cBsiau 85584,30 31.12.2024 410018 29.12.2023
225 AO Yenyru no
5 09.01.2024 AgmuHcTpauma | "OmckrascTporakcniyataums”  TEXHU4EeCKOMY U 18481,68| 31.12.2024 2024-06/72 09.01.2024
343 00O "Ta3npoMHedTb- HedTenpoayktsl
6 14.01.2024 AgMuHcTpaumst | PervoHanbHble npogaxu” (rcm) 100000,00| 31.12.2024 TM014242639 |12.01.2024
293 obpaLleHuto ¢
7 14.01.2024 AgmuHcTpauusi |OOO "MarHut" TKO 15539,42 31.12.2024|Proo55321 29.12.2023
00O "Tasnpom mexpervoHras |locTaBka
8 223 14.01.2024 AgmuHctpauma | Omck” npYpOaHOro 77364,25 31.12.2024| 36--5-0173 29.12.2023
Tex.obcnyx.cuct
9 225 14.01.2024 AgmuHuctpaums |OOO "CB Tpos" embl 54727,44| 31.12.2024 39| 09.01.2024
KCMyaT. TEXHNY
10 225 14.01.2024 AgmuHucTtpaums |OOO "CB Tpos" ec.o6cnyxuB.kaH 28800,000 31.12.2024 39-M09.01.2024
O4YNCIKA O CHEld
225 BHYTPUMNOCENKO-
11 25.01.2024 Agmunnctpaumsa UM KX Cwaiinos M.E. BbIX JOpOr 120000,00/ 31.12.2024 1/10.01.2024
RAOVOHEH ICKOE
226 MHapMaLOHHO-
12 02.02.2024 AgmuHucTpaumst | OO0 "BrogxeT-uHdopm" TexHM4yeckoe 23650,000 31.12.2024 B24254(01.02.2024
Yenyru no
223 AO TPaHCMOPTMPOBK 2024-06/682
13 02.02.2024 | AgMuHucTpaumst |"OmckrascTpoiakennyataums” e rasa 24143,83 31.12.2024|(K-173P) 09.01.2024
PbIHOYHOW CT-TN
226 aBTomMobuns FA3-
14 02.02.2024 AgmuHucTpaumst | UMM Jlunatos A.C. 31105 2500,000 31.12.2024 022/24.01.2024
o4mMcTKa OT cHera
225 BHYTPUMOCESTKO-
15 02.02.2024 | AgmuHucTpaumsa |AO "LiBeTHononbe" BbIX JOpor 183300,00 31.12.2024 1/10.01.2024
o4ymncTKka OT cHera
16| 225 [02.02.2024 Agmunuctpauus [T "TaBpuyeckoe JPCY" BHYTPWMNOCENKO- 81020,42| 31.12.2024 37/01-2024 09.01.2024
o4mMcTKa OT cHera
225 BHYTPUMNOCENKO-
17 26.02.2024  AgpmunucTpauust | UM Maea KOX Cmannos M.E. |Bbix gopor 150000,00 31.12.2024 2/01.02.2024
oumncTKa OT cHera
18 225 01.03.2024 AgmuHncTpaums UM Maea KX Cmannos M.E. | BHyTpunocenko- 135000,00 31.12.2024 3 01.03.2024
n3aaHnio
226 nepeop.nybnuka
19 26.03.2024  AgpmunucTpauus |BY "Pepakums MaseTb!” umn 1050,000 31.12.2024 | BY-11/2024 26.03.2024
223 obpalleHne ¢
20 01.04.2024 AgmuHucTpaums | OO0 "MarHut" TKO 60044,58 31.12.2024 Proos8127 01.04.2024
MpuobpeTteHne
310/34 cney.ogexabl,3a
21 6 01.04.2024 | AgmuHuctpauua | OO0 "Cb Tpos" LMUTHbIE CP-Ba B 78151,000 31.12.2024 39-noct 20.03.2024
O4YnNCIkA O CHEld
295 BHYTPWMNOCENKO-
22 01.04.2024 AgmuHucTpaums (Tl "Taspuyeckoe OPCY" BbIX JOpOr 39354,00) 31.12.2024 121/03-2024 |18.03.2024
o4mMcTKa OT cHera
23 225 01.04.2024 AgmuHucTpaumst |AO "LiBeTHonornbe" BHYTPUMNOCENKO- 119010,00, 31.12.2024 2/05.03.2024
226 ycnyru no
24 05.04.2024 AgmuHucTpaums (Tl "Taspuyeckoe OPCY" yCTpOWiCTBY 18308,10 31.12.2024|130/04-2024 05.04.2024
ycnyru no
25 18.04.2024 AgmuHuctpauums |YOY "Omckuit fom 3HaHuin" npoBepa.y4e6.npo 3200,00| 31.12.2024 221/18.04.2024
o4mMcTKa OT cHera
26 226 18.04.2024 ApmuHucTpaumst | UM Maea K®X Cmainos M.E. | BHyTpunocenko- 120000,00| 31.12.2024 4/01.04.2024
paxaaHuH WTene Hukona | peMOHTHO-
27, 225 23.04.2024 | ApmuHucTpaums AnekcaHgpoBu4 BOCCTaH.paboTbl 34100,00| 31.12.2024 1 23.04.2024
ycnyru no
YCTPOWCTBO
NPOTUBOMOX.MUH.
28| 226 |02.05.2024|Agmunuctpauus UM Maea KOX Cmaunos M.E. nonoc. 84000,00) 31.12.2024 5 02.05.2024
Tennosast
29 223/05.05.2024 | AgmuHncTpaums MM "ATK" AzoBckoro HHMP | aHeprus 17996,74, 31.12.2024 82-1 05.05.2024
nacrnopTtusauus
30 226 27.05.2024 | AomuHucTpauus |O00 "Kpuan" aBTOM.Z0pOr 95000,00/ 31.12.2024 094-24 27.05.2024
Pa6oTbl no
OO0 "AToH-3k06€30NacCHOCTL | COL,.OLIEHKE
31 03.06.2024 AgmuHMCTpaumst |1 oxpaHa Tpyaa" ycnos.Tpyaa 7000,00) 31.12.2024 448314 | 02.04.2024
MpaBa
ncnonb3.Web-
32 07.06.2024 | ApmuHucTpaums (OO0 "EnopTan” cuctema CbMC" 6200,00| 31.12.2024|6/H 07.06.2024
Ycnyru no
npuobpeT.n
yCTaH.noxap.rng
33 07.06.2024 AgmuHucTpaumst OO0 "CB "Tpos" paH. 134000,00/ 31.12.2024 39-rugp 27.05.2024
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34

19.06.2024

AgmMuHUCTpaums

paxaaHuH Beiic BukTop
AnekcaHgpoBuY

W3roTtoBn.napkos
bIX CKamMmeek

30000,00

31.12.2024

19.06.2024

35

19.06.2024

AOMUHUCTpaLus

M "TaBpuyeckoe JPCY"

YCI1.NO OKOCke
BHYTPMNOCENK.40
por

30613,53

31.12.2024

222/06-2024

04.06.2024

36

01.08.2024

ApmMuHUCTpaums

WM Maea K®X Cmainos M.E.

YC.MO OKOCKe
BHYTPUNOCENK.A0
por

24000,00

31.12.2024

01.08.2024

01.08.2024

37

01.08.2024

AOMUHUCTpaLms

WM OpyxuHuH C.M.

paboTbl No
0bycTp.aeTck.Urp
.nrowaaku

1888499,20

31.12.2024

-

12.02.2024

38

26.08.2024

AOMUHUCTpaLms

KpyHkenb Mapus AkoBnesBHa

Cknagup.m
nepmew,. TKO

70000,00

31.12.2024

26.08.2024

39

29.08.2024

AgmMuHUCTpaums

Menep Bagum
AnekcaHOpoBuY

YCIyrn no ckocy
TpaBbl N
COPHSIKOB

16000,00

31.12.2024

29.08.2024

40

06.09.2024

ApmMuHUCTpaums

AO "Ipynna cTpaxoBbIxX
komnaxuii "KOropus"

CTpaxoBaHue

Jigh

1200,00

31.12.2024

12-000122-
24/24

06.09.2024

41

09.09.2024

AOMUHUCTpaLms

00O "Crpowitopr"

MpuobpeTteHne
cTpouT.maTepuan
oB

128555,00

31.12.2024

2024.1012138

09.09.2024

42

09.09.2024

AOMUHUCTpaLms

000 "UpTbIw"

Okas. ycnyr no
nepaTvsauum,nes
MNHCEKLMMN 1
akapuumgHon
06p.o6bekToB

19800,00

31.12.2024

23/2024

04.09.2024

43

09.09.2024

AgmMuHUCTpaums

M "TaBpuyeckoe OPCY"

Ycnyru no
neTHemy
COAEPK.aBTOM.BH
yTpunoc.nopor

6175,65

31.12.2024

320/08-2024

12.08.2024

44

20.09.2024

ApmMuHUCTpaums

MM "ATK" Azosckoro HHMP

TennoBas
3Heprus

520662,79

31.12.2024

82-2

20.09.2024

45

02.10.2024

AOMUHUCTpaLms

WM Tobwuac B.1O.

MpuobpeTteHne
LUMH 1 QWCKOB Ha
a/m

31800,00

31.12.2024

10

01.10.2024

46

02.10.2024

ApmMuHUCTpaums

PomaHos B.J1.

Yenyru no
OYNCTKEBOA0O0TB
OfHbIX KaHanos

50000,00

31.12.2024

-

27.09.2024

47

02.10.2024

ApmMuHUCTpaums

MAO "Poctenekom"

Mepepava n
yCTaHOBKa
nornb3oBaTenbCk
oe
obopynoBaHue

15199,99

31.12.2024

410018

20.09.2024

48

07.11.2024

AOMUHUCTpaLms

M "TaBpuyeckoe JPCY"

Pa6oTbl no
yCTpOWCTBY
3ae3Horo
KapmaHa un
nocap.nnoLyasaku
Ans aBToONaB.

230344,80

31.12.2024

295/08-2024

19.08.2024

49

07.11.2024

AOMUHUCTpaLms

3AO "Cubupckun LILLCN3"

Ycnyru no
npoBepke
CMEeTH.JOKyMEeHT.
Ha PEMOHT
aBTOM.JOPOTN

6000,00

3

=

.12.2024

1388

07.11.2024

50

07.11.2024

ApmMuHUCTpaums

Ko X Cmaiinos M.E.

CospnaHue
NPOTUBOMOX.MUH
epanua.nosioc

126000,00

3

=

.12.2024

06-11-2024

06.11.2024

51

12.11.2024

AOMUHUCTpaLms

OO0 XonauHr "BenKom"

MpuobpeTteHne
aneKkTporeHepaTo
pa

21190,00

3

=

12.2024

2024.1281509

12.11.2024

52

12.11.2024

AOMUHUCTpaLus

000 "busHec Cuctembl"

Ycnyrn B
obnactu
MH(OpMaL,. TEXHO
for.u
moand.nporp.1C

22000,00

3

=

12.2024

BCIM-24-0078

12.11.2024

53

15.11.2024

ApmMuHUCTpaums

AO "'pynna cTpaxoBbIxX
komnaxuii "KOropus"

CTtpaxoBaHue
rpaxa.oTBeTcT
TpaHcn.cp-8

4 153,98

31.12.2024

1

15.11.2024

15.11.2024

AOMUHUCTPaLus

MAO "Poctenekom"

obopynoBaHune

11400,00

.12.2024

410018

01.11.2024

55

18.11.2024

AOMUHUCTPaLus

000 "CuePM"

Komnblotep

63 638,00

31.12.2024

2024.1306069

18.11.2024

56

19.11.2024

AOMUHUCTpaLus

00O "KapactpoBas cnyx6a"

Bbinon.pa6ot B
CBSI3N C
obpas.3em.yy-ka

56000,00

3

=

12.2024

61

19.11.2024

57

09.12.2024

AOMUHUCTPaLus

00O "Toprosebiit foM
"KaHuensipckue ToBapbl”

MprobpeTeHne
KaHL,.TOBapoB

17402,68

3

=

12.2024

2024.1429684

09.12.2024

58

09.12.2024

ApmMuHUCTpaums

AO "LiBeTHononbe"

OuucTka ot
cHera
BHYTWPMOCENKOB
bIX pabot

160000,00

3

=

.12.2024

02.12.2024

59

11.12.2024

ApmMuHUCTpaums

0OO0O0 "busHec Cuctembl"

ConpoB..nporpam
M cuctembl 1C

21180,00

3

=

12.2024

BC-24-0940

11.12.2024

60

16.12.2024

AOMUHUCTpaLms

Ko X Cmavinos M.E.

OuucTtka oT
CHera
BHYTWPMOCESKOB
bIX paboT

90000,00

31.12.2024

15-12-24

16.12.2024

6723517,82




